UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-CCVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2024

V/v báo cáo kết quả phân công

công chức, viên chức chuyên

trách, kiêm nhiệm về chuyển đổi

số, an toàn thông tin

   Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

2273/STTTT-BCVT&CNTT ngày 10/11/2023 về việc triển khai các giải

pháp nâng cao Chỉ số Chuyển đổi số (DTI) thành phần do Sở Nội vụ phụ

trách;

Để đảm bảo điểm số đánh giá đối với tiêu chí thành phần số 4.5 và 4.6

tại bộ Chỉ số DTI cấp tỉnh trong năm 2023, Sở Nội vụ đã ban hành Công văn

số 2220/SNV-CCVC ngày 22/11/2023 đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị, địa phương thực hiện và chỉ đạo các đơn vị trực thuộc, đơn vị cấp xã triển

khai phân công công chức, viên chức chuyên trách, kiêm nhiệm về chuyển đổi

số, an toàn thông tin. Sở Nội vụ báo cáo kết quả các cơ quan, đơn vị, địa

phương phân công công chức, viên chức chuyên trách, kiêm nhiệm về chuyển

đổi số, an toàn thông tin (có biểu mẫu báo cáo kèm theo).

 Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Nội vụ;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, P. CCVC.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

		2024-02-28T15:53:25+0700

		2024-02-28T16:00:12+0700

		2024-02-28T16:00:13+0700

		2024-02-28T16:00:14+0700